æ calamo decumbente, vel fluitante, ad nodos radicante, foliis elongatis.

*Juncus lampocarpus siculus* *Jan. El. p. 5. n. 5.\**

*J. divaricatus* *Desf. herb. ex Guss.*

*J. foliis articulosis, aquaticus, supinus, repens, humilior, et crassior, floribus umbellatis* *Mich. in Till. Cat. hort. Pis. p. 90.,\* et Nov. pl. gen. p. 38.\* herb.*

*J. foliis articulosis, aquaticus, supinus, repens, minor, et tenuior, floribus umbellatis* *Mich. Nov. pl. gen. p. 39.\* herb.*

ð floribus partim, vel omnibus viviparis.

*Juncus articulatus* *β Sp. pl. p. 465.*

*J. acutiflorus* *β Pollin. Ver. 1. p. 473.\* herb.*

*J. acutiflorus C viviparus* *Ten. Nap. 3. p. 381.*

*J. lampocarpus β viviparus* *Gaud. Helv. 2. p. 552.*

*J. foliis articulosis, floribus umbellatis, cum utriculis* *Segui. Ver. 1. p. 127. n. 4.*

Gramen juncum folio articulado cum utriculis *C. B. Prodr. p. 12. fig., et Theatr. p. 77. fig.*

ε corymbo simplici; floribus numerosissimis, dense capitatis, capitulis sessilibus, pedunculatisque; capsulis acuminato-rostellatis, perigonio longioribus.

*Juncus macrocephalus* *Viv. Fl. Cors. diagn. p. 5.\* herb.*

*J. tricephalus* *Röm. et Sch. Syst. veg. 7. par. 1. p. 201.*

γ corymbo abbreviato, decomposito; floribus numerosissimis, dense capitatis; capsulis trigonis, obtusis, scabris, perigonio subæqualibus.

*Juncus Thomasii* *Ten. Nap. 3. p. 382.,\* et Syll. p. 179. n. 14.\* Ital. Giunco nodoso.*

*Perenn.* Legi Sarzanæ in canaliculis collium, et in adscensu *della Nuda di Ponzano*. Filius attulit ex *Sagro* alpium Apuanarum, et ex agro Bononiensi *al Battiferro*. Habui ex *S. Stephano d' Aveto* in Apennino Liguriæ orientalis a *TURIO*, ex oris lacus *Cenisii* a *BONJEANNIO*, ex valle *Veggezzo* in provincia Novariensi a *DE NOTARIS*, ex agro Mediolanensi prope *Liscate* a *Prof. BALSAMO-CRIVELLIO*, et a *DE NOTARIS*, ex paludosis *del Gravellone* prope *Ticinum* a *BERGAMASCHIO*, *Mantuâ* in palustribus *di Ceresa* a *BARBIERIO*, et a *Melara* a *FELISIO*, ex *Baldo* a *Prof. JANIO*, ex monte *Dritten di Bolzano*, ex *Seiseralpe*, et passim ex paludosis alpinis *di Fiemme*, et *Fassa* in Tyroli Italico, et ex *Selva*, et *Comelico* in districtu Cadorensi a *FACCHINIO*, ex *Palù di Marcesina* in Septem communibus Vicetinarum, et ex sylvis *Bassanensibus* a *MONTINIO*,

ex viciniis Tergesti a RAINERO, et ex uliginosis prope *Muggia* a TOMMASINIO, ex agro Tarvisino a *Mogliano* a MAJERO, ex humentibus Patavinis ab Eq. TREVISANO, ex agro Maceratensi ab Eq. Prof. NARDUCCIO, ex Piceno ad Asculum ab ORSINO, et *al Ponte del diavolo*, et *a Castel Manardo alla Fonte del Raggio* a MARZIALETTO, Florentiâ *alle Cascine*, et ex *Montamiata alla Badia di S. Salvatore* a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO, Româ a Prof. MAURIO, ex Sicilia in uliginosis *di Termini a Fiume grande* ab Eq. GUSSONIO, ex Corsica *a Bonifacio*, et in pratis montis *Coscione* a SERAFFINIO. Varietatem  $\beta$  filius attulit ex Apennino Bononiensi ad sanctuarium B. M. V. *dell'Azero*. Acepi ex vallibus Clavarensibus a TURIO, ex oris Verbani a RAINERO, ex humentibus circa Mediolanum a Prof. BALSAMO-CRIVELLIO, et a DE NOTARIS, ex palustribus Comensibus a Prof. COMOLLIO, et ex aquosis *di Annone* ab Eq. CESATE, ex paludosis agri Bergomensis a BERGAMASCHIO, ex oris lacus *di Tarlago* in agro Tridentino, ex fossis *di Sigmundskron* prope *Bolzano*, et ex *Fiemme* ad ripas Avisii prope *Predazzo* a FACCHINIO, ex *Palù di Marcesina* Vicetinarum, et ex fossis, rivulisque Bassanensibus a MONTINIO, ex *Servole*, et *S. Anna* in ditone Tergestina a TOMMASINIO, et a BIASOLETTO, ex uliginosis Tarvisinis *a Mogliano* a MAJERO, ex agro Cameridensi *ai Capuccini* a Prof. OCTAVIANO, ex *Castelluccio* in Nursinis a Prof. MAURIO, ex Apennino Lucensi, et ex canaliculis *a Soleggio* a Prof. PUCCINELLIO, ex Hetruria in humentibus Pisanis *a S. Rossore*, in monte Pisano *a Erpici*, et in Apennino Pistoriensi *al Teso* a Prof. PETRO SAVIO, et *a Chianciano* a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO, Româ, et Centumcellis a Prof. MAURIO, ex regno Neapolitano ad lacum *di Ligola* ab ORSINO, ex Sicilia in uliginosis Panormitavis, *di Termini*, et *Cattolica* ab Eq. GUSSONIO, et in viciniis Catanæ a Prof. JANIO. Varietatem  $\alpha$  legi Bononiæ in paludibus S. Gabrielis *al Camerone*. Habui ex palude *di Bientina*, ubi Michelius quoque repererat, ab Eq. Prof. SAVIO, et a Prof. PUCCINELLIO, ex Sicilia a Prof. JANIO. Varietatem  $\delta$  legi in palustribus litoris Lunensis *alla Murinella*. Varietatem  $\epsilon$  obtinui ex Corsica *a Bonifacio* a SERAFFINIO, qui ad Vivianium quoque miserat. Varietatem  $\gamma$  habui ex Calabria *alla Sile* ab Eq. GUSSONIO. Floret Junio.